
Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 202017  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft USG Chemnitz

Spielort SH Jakobstraße  Gastmannschaft VfB Blau-Gelb 21 Flöha

 

Heimmannschaft

USG Chemnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ludwig, Helen - -

6 Böddicker, Mareike - - 2 49:16

7 Jordan, Tanja - -

9 Schneider, Tanja - -

10 Wanke, Martina - -

12 Maciy, Alina - - 3

16 Rehwagen, Liz - - 3 19:36

17 Aslanifard, Marjan - - 7 2/3

20 Dietel, Patricia - - 3 1/2 03:20

21 Kempf, Marion - - 12:22

22 Leonhardt, Clara Marie - - 2

23 Grove, Svenja - - 2

28 Herold, Anne - -

A Nowacki, Robert - -

B Müller, Jörg - -

C Pilz, Katrin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 29:45

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:39

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Voigt, Emma - -

2 Waida, Jessica - - 2

4 Ripp, Sarah - - 1

5 Volkmer, Laura - - 2

10 Einert, Franziska - - 7 3/3 31:48 46:25

11 Hunger, Emilie - - 44:53

12 Heller, Miriam - -

14 Krämer, Maria-Desiree - - 1

15 Haase, Maria - - 1

17 Aust, Lani Sue - - 1 08:09 27:39 53:29

22 Liebisch, Lena - -

28 Kempe, Marlene - - 3

77 Seifert, Victoria - - 3 11:16

A Huster, Mirko - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:45

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:42

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buchhold, Bastian - - - - -

SR B Buchhold, Fabian - - - - -

Zeitn. Hofbauer, Frank - - - - -

Sek. Richter, Patrick - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger USG Chemnitz

Ergebnis 22:21 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:03 0:1 Tor 5 Volkmer, Laura

Heim 03:20 Verwarnung 20 Dietel, Patricia

Heim 03:53 1:1 Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 04:39 1:2 Tor 14 Krämer, Maria-Desiree

Heim 06:36 2:2 Tor 22 Leonhardt, Clara Marie

Gast 06:48 2:3 Tor 17 Aust, Lani Sue

Gast 08:09 Verwarnung 17 Aust, Lani Sue

Heim 08:15 3:3 7m mit Tor 20 Dietel, Patricia

Gast 09:10 3:4 Tor 15 Haase, Maria

Heim 09:30 3:4 7m ohne Tor 20 Dietel, Patricia

Heim 09:42 4:4 Tor 20 Dietel, Patricia

Gast 11:05 4:5 Tor 10 Einert, Franziska

Heim 11:16 5:5 Tor 23 Grove, Svenja

Gast 11:16 2 Minuten 77 Seifert, Victoria

Heim 11:52 6:5 Tor 17 Aslanifard, Marjan

Heim 12:22 Verwarnung 21 Kempf, Marion

Gast 14:44 6:6 7m mit Tor 10 Einert, Franziska

Gast 17:53 6:7 Tor 5 Volkmer, Laura

Heim 18:53 7:7 Tor 12 Maciy, Alina

Heim 19:36 2 Minuten 16 Rehwagen, Liz

22:45 Auszeit Gast

Gast 22:58 7:8 Tor 10 Einert, Franziska

Heim 24:08 8:8 7m mit Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 25:43 8:9 Tor 10 Einert, Franziska

Gast 27:39 2 Minuten 17 Aust, Lani Sue

Heim 27:39 9:9 7m mit Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 28:25 9:10 Tor 2 Waida, Jessica

29:45 Auszeit Heim

Gast 31:16 9:11 Tor 4 Ripp, Sarah

Heim 31:46 10:11 Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 31:48 2 Minuten 10 Einert, Franziska

Heim 34:05 11:11 Tor 23 Grove, Svenja

Gast 35:05 11:12 Tor 10 Einert, Franziska

Gast 41:40 11:13 Tor 28 Kempe, Marlene

Gast 43:07 11:14 Tor 77 Seifert, Victoria

Heim 43:24 12:14 Tor 16 Rehwagen, Liz

Gast 44:21 12:15 Tor 28 Kempe, Marlene

44:39 Auszeit Heim

Gast 44:53 2 Minuten 11 Hunger, Emilie

Heim 44:53 12:15 7m ohne Tor 17 Aslanifard, Marjan

Heim 46:24 13:15 Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 46:25 2 Minuten 10 Einert, Franziska

Heim 47:27 14:15 Tor 22 Leonhardt, Clara Marie

47:42 Auszeit Gast

Heim 48:31 15:15 Tor 12 Maciy, Alina

Heim 49:16 2 Minuten 6 Böddicker, Mareike

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:16 15:16 7m mit Tor 10 Einert, Franziska

Heim 50:48 16:16 Tor 16 Rehwagen, Liz

Gast 51:21 16:17 Tor 77 Seifert, Victoria

Heim 52:03 17:17 Tor 6 Böddicker, Mareike

Gast 52:50 17:18 Tor 77 Seifert, Victoria

Heim 53:29 18:18 Tor 17 Aslanifard, Marjan

Gast 53:29 2 Minuten 17 Aust, Lani Sue

Gast 53:51 18:19 Tor 2 Waida, Jessica

Heim 54:01 19:19 Tor 6 Böddicker, Mareike

Heim 55:01 20:19 Tor 20 Dietel, Patricia

Gast 55:54 20:20 7m mit Tor 10 Einert, Franziska

Heim 56:14 21:20 Tor 16 Rehwagen, Liz

Gast 56:58 21:21 Tor 28 Kempe, Marlene

Heim 59:35 22:21 Tor 12 Maciy, Alina
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